PREFEITURA MUNICIPAL
DE CÁSSIA DOS COQUEIROS

CNPJ nº. 44.229.805/0001-87
Rua Joaquim Lopes Ferreira, nº. 489 - Centro – Cássia dos Coqueiros – SP

Telefones: (16) 3669-1123
Site: www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br

E-mails: licitacao@cassiadoscoqueiros.sp.gov.br e prefeitura@cassiadoscoqueiros.sp.gov.br

AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
PROCESSO Nº 151/2024

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 36/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATEIRAL DE ENFERMAGEM
PARA O MUNICIPIO DE CASSIA DOS COQUEIROS.

O Município de Cássia dos Coqueiros, torna público para conhecimento dos interessados

no Pregão Eletrônico nº 36/2024, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA

AQUISIÇÃO DE MATEIRAL DE ENFERMAGEM PARA O MUNICIPIO DE CASSIA DOS

COQUEIROS. Fica alterado a data de abertura das propostas do Pregão Eletrônico nº

36/2024 para o dia 03/12/2024 com início às 08:00 HORAS.

Tal alteração ocorre pelo fato da realização de dedetização do prédio da Prefeitura, no

qual permanecerá fechado durante o dia todo, o que interferiria na data marcada

anteriormente.

Demais informações relativas ao certame, estão disponibilizadas na Prefeitura

Municipal, no telefone 16-3669-1123, ou através do e-mail

licitacao@cassiadoscoqueiros.sp.gov.br  ;

Cássia dos Coqueiros, 21 de novembro de 2024.

SILVIO SANTOS DOS REIS FARIA
PREFEITO MUNICIPAL

http://www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br/
mailto:licitacao@cassiadoscoqueiros.sp.gov.br
mailto:prefeitura@cassiadoscoqueiros.sp.gov.br
mailto:licitacao@cassiadoscoqueiros.sp.gov.br

		2024-11-21T14:40:40-0300
	SILVIO SANTOS DOS REIS FARIA:16406576810